
ZARZĄDZENIE NR 457/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D5F72ACA-2B5F-4B55-B73A-4360EA426C78. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 457/17 z dnia 31.01.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 0,0028 000,00 28 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 14 000,0014 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 200,00 13 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 13 200,00 800,00

630 Turystyka 0,00435 916,00 435 916,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 431 916,00431 916,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 30,00 6 470,00

4950 Różnice kursowe 0,00 30,00 30,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00281 650,00 281 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 221 650,00221 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 740,00 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 765,00 44 235,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 825,00 825,00

710 Działalność usługowa 0,00225 700,00 225 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 7 000,00 123 000,00130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 7 000,00 123 000,00

71035 Cmentarze 7 000,00 17 700,0010 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 7 000,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 792 521,00 3 792 521,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 225 000,001 225 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 630,00 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00

Id: D5F72ACA-2B5F-4B55-B73A-4360EA426C78. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 4 230,00 25 770,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 338 030,00 8 338 030,00

80104 Przedszkola 600,00 1 027 100,001 026 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 600,00 5 600,00

80110 Gimnazja 310,00 4 069 610,004 069 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 000,00 - 16 620,00 1 063 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 15 980,00 75 980,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 910,00 910,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 40,00 440,00

80130 Szkoły zawodowe 650,00 494 110,00493 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 - 1 490,00 348 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 1 490,00 16 490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 650,00 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 960,00 121 890,00122 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 640,00 3 840,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 - 2 800,00 42 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 200,00 1 200,00

80195 Pozostała działalność - 600,00 49 400,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 600,00 39 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00147 550,00 147 550,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 10 000,0010 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 400,00 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 - 400,00 9 600,00

855 Rodzina 0,005 552 800,00 5 552 800,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 36 800,0036 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 2 500,00 27 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 411 780,69 7 411 780,69

90095 Pozostała działalność 0,00 156 100,69156 100,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 - 4 200,00 23 800,00

Id: D5F72ACA-2B5F-4B55-B73A-4360EA426C78. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 400,00 4 100,00 33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 635,00 22 365,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,39 - 240,00 20 760,39

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 240,00 240,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 3 400,00 - 3 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 235,00 235,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 400,00 3 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00786 300,00 786 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750,00 716 750,00716 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00 750,00

92195 Pozostała działalność - 750,00 2 250,003 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 2 850,00 150,00

30 689 040,00 30 689 040,000,00Razem:

Id: D5F72ACA-2B5F-4B55-B73A-4360EA426C78. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 457/17 z 31 stycznia 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 020 LEŚNICTWO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.02002 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z nadzorem nad gospodarką leśną.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z utrzymaniem ratraka i skutera śnieżnego.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z gospodarką mieszkaniową (m.in. prace porządkowe ul. Zielona 5).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.71004 i 71035 w celu zabezpieczenia środków
na wydatki związane z zakupem programu do inwentaryzacji cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75095 w celu zabezpieczenia środków
na utrzymanie biura bezpłatnej pomocy prawnej przy ul. Zielonej 5 w Stroniu Śląskim.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80110,80130,80148 na wniosek
Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim oraz w rozdz.80104 i 80195 w Urzędzie Miejskim na
przegląd pogwarancyjny ogrodzenia Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85416 w celu zabezpieczenia środków
na wypłatę stypendiów dla studentów.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85504 na wniosek ośrodka pomocy społecznej.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90095 w celu zabezpieczenia środków
na wydatki związane z utrzymaniem toalety publicznej, prac. robót publicznych oraz zmiany w Funduszu
Sołeckim sołectw : Strachocin - przedsięwzięcie nr 4 „ Utrzymanie wiejskiego placu zabaw i spotkań” z § 4210
na § 4430, Goszów – przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie i estetyka sołectwa oraz dalsze zagospodarowanie
działki na potrzeby sołectwa” z § 4170 na § 4210 i Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 6 „ Utrzymanie działki

Id: D5F72ACA-2B5F-4B55-B73A-4360EA426C78. Podpisany Strona 1



sołeckiej” z § 4210 na § 4260.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92109 i 92195 w celu zabezpieczenia środków
na przegląd instalacji w świetlicy w Starym Gierałtowie i remont instalacji elektrycznej w kaplicy w Goszowie.

Id: D5F72ACA-2B5F-4B55-B73A-4360EA426C78. Podpisany Strona 2




